ВРЕМЕННО ИСПОЛНЯЮЩИЙ ОБЯЗАННОСТИ ГЛАВЫ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

О признании утратившим силу Указа Главы Донецкой Народной
Республики от 03 ноября 2017 года 291

В соответствии со статьями 59, 60 Конституции Донецкой Народной
Республики

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившим силу Указ Главы Донецкой Народной
Республики от 03 ноября 2017 года 291 «О переходе в государственную
собственность выращенного урожая сельскохозяйственных растений и
плодовых кустарников, виноградников и деревьев на самовольно
использованных земельных участках».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Врио Главы
Донецкой Народной Рес

г. Донецк

Д.В. Пушилин

« 2018 года

J'f